
Contacto

Teléfono 917803408
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091117017100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2017
a las 12:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición equipamiento balístico para la Guardia Civil

Presupuesto base de licitación
Importe 96.558 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.800 EUR.

Clasificación CPV
35813000 - Cascos militares.
35220000 - Equipo antidisturbios.

Plazo de Ejecución
Del 18/12/2017 al 19/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicación del expediente 2091117017100 lote 1 a la empresa Tecnología y Desarrollo Teyde, s.l.

Adjudicado

Adjudicatario

Tecnología y Desarrollo Teyde, s.l.
NIF B84086735

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 58.752 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 71.089,92 EUR.

Adjudicatario

Uniformidad y Suministros de Proteccion s.l.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D


Contacto

Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

PRIM
(28004) MADRID España

Ofertas recibidas 3

NIF B82940040

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.410 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contrato de expediente tramitado mediante procedimiento Negociado con Publicidad.
Fecha del Acuerdo 18/12/2017
Plazo de Formalización Del 18/12/2017 al 22/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JAE DEL MALE
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/10/2017 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 31/10/2017 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLAZO DE GARANTIA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud95X0BC%2BfwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ud95X0BC%2BfwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ID 0000002791512 |  2017-632178 | mar, 26 dic 2017 12:46:21:202 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120453590356415015240252267053885778851 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


